镇盟﹝2015﹞4号
关于开展2015年调研课题招标工作的通知
各基层组织、专门工作委员会：
《盟市委2015年重点调研课题》已经民盟镇江市委十二届十三次常委会议研究通过，现印发给你们，请结合自身优势和研究方向，选报有意向承担的调研课题，于4月20日前将填写好的《民盟镇江市委2015年度调研课题申报意向书》报送盟市委。
联 系 人：强科敬
联系电话：0511—84438770、18952947119
电子邮箱：qkj641011 @163.com
附件：1.盟市委2015年重点调研课题
2.民盟镇江市委2015年度调研课题申报意向书
（此页无正文）

民盟镇江市委员会
2015年4月3日
抄送：中共镇江市委统战部
附件1
盟市委2015年重点调研课题
    1.城镇化建设与城乡一体化:农民增收、现代农业体系建设、乡村文化保护、加强农村环境治理、建设美丽乡村
    2.科技创新：加强创新驱动、构建产学研协同创新机制
    3.教育问题：加快构建现代职业教育体系、开展素质教育、提高教育质量、教师流动制度改革和完善、大学毕业生创新创业、加强教师队伍建设
4.生态文明建设:低碳经济和低碳城市建设、建立节能减排倒逼机制

附件2
民盟镇江市委

2015年度调研课题申报意向书

课题名称：

课题负责人：
课题联系人：
申报单位：
填表日期：
	主
要
参
研
人
员
	姓名
	性别
	年龄
	职务

职称
	研究
专长
	学历
	学位
	所在单位
(部门)

	承担
课题
的优
势和
条件

	盟市
委审
核意
见
	年  月  日